СОВЕТ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать пятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 28.02.2018 года  № 2
О внесения изменений и дополнений
в решение Совета Раевского

муниципального образования  от

01.02.2016 г № 1 «О бюджетном процессе

в Раевском муниципальном  образовании

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области»
В соответствии с  ч.1 ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Раевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Раевского  муниципального образования РЕШИЛ:

1.. Внести в приложение №1 к решению Совета Раевского  муниципального образования от 01.02.2016 г. № 1 «О бюджетном процессе в Раевском муниципальном образовании Ивантеевского муниципального района Саратовской области» ( с учетом изменений от 25.10.2016г. №18,  от 25.12.2017г.№36 )следующие изменения:
1.1.  подпункт 12 пункта 11 главы 3 изложить в следующей редакции:

 «12) реестры источников доходов бюджета муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Раевского

муниципального образования                                                            Н.В.Дорогобед